竹富町捕獲確認掲示版

捕獲者  竹富 二郎

日 付 令和６年 ○○ 月 ○○ 日

場 所  カーバ地区

方 法 銃猟 ・ 箱罠 ・ くくり罠 ・ 囲い罠 ・箱罠

雄雌の別 オス  ・  メス  ・  不明

特記事項 成獣 ・  幼獣   （体長  １１０  ｃｍ）

許 可 証 番 号

竹 農 第    ○ ○ ○     号

第１号様式（第３条関係）

竹富町有害鳥獣駆除補助金交付申請書兼請求書

令 和 ６ 年 ○○ 月  ○○ 日

竹 富 町 長  殿

住  所竹富町字○○××番地

氏  名   竹富 二郎   印

電話番号 000-0000-0000

 竹富町有害鳥獣駆除補助金の交付を受けたいので、同補助金交付規程第３条の規定によ

り申請及び請求します。

１ 対象となる捕獲等した鳥獣の種別及び捕獲数

鳥獣の種別       いのしし       捕獲数     ５  頭・羽

２ 捕獲方法               くくり罠

３ 有害鳥獣駆除補助金請求額          ３５，０００           円

（有害鳥獣捕獲依頼書に基づく駆除であり、他の補助事業により捕獲したものを除く。）

４ 振込先口座

竹 富    銀行・組合・金庫・農協
○○   支店・本店

預金種目 普通・当座・その他 (        ) フリガナ タケトミ ジロウ

口座番号 000-0000 名 義 人 竹富 二郎

  （注意）振込指定口座は、申請者本人が口座名義人になっていること。

５ その他必要書類等

（１）捕獲実績を証明できる指定の方法により撮影された写真

（２）いのししに限り、尻尾の提出

（３）義務履行確認書

（４）通帳の写し

                                                    令和 ６ 年 ○○ 月 ○○ 日

    竹富町長 殿

                                      依頼者の住所 竹富町字○○××番地

                                      依頼者の氏名  竹富 花子

                     連 絡 先 ： 000-0000-0000

有 害 鳥 獣 捕 獲 依 頼 書

   鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第１項の規定による有害鳥獣

捕獲のための鳥獣捕獲を下記のとおり依頼します。

記

被害を与えている

鳥獣の種類

イノシシ ・ カラス ・ カモ ・ クジャク

被害を与えている

鳥獣の数量
１０      頭 ・ 羽

被害にあった期間 ７ 月  ２ 日から  ７ 月  ５ 日にかけて

場 所 (具体的に)   古 見 地区  （別添参照）

現在の被害対策

( ○で囲む。又は記入する。)

網の設置・柵(電気柵含む)・柵の修繕・防鳥テープ・その他(                 )

 被害内容について

水稲・ パイン （ 苗 ・ 実 ）・ サトウキビ ・ 牛 ・ その他

被害にあった作物の植付時期：令和 ６ 年 ４ 月頃に植付

被害にあった面積：    ３     （  反 ・ 町 ・ アール ・ ヘクタール  ）

被害量：  ３０（ kg ・ 本 ）  被害金額：   ○○○,○○○    円

被害状況：        畦の破壊、踏み倒し

(例：新芽の食害、等)

依 頼 理 由
  被害を食い止め、農作物を無事に収穫したい。

(例：被害拡大防止のため等)

被 依 頼 者

沖縄県猟友会竹富町地区長 または      竹富 二郎  氏

上記の狩猟免許を有する者へ捕獲依頼します。

依頼者：      竹富 花子   印

添 付 書 類
位 置 図 ・ 被害現場写真 ・ 対策方法がわかる写真 ・ その他